

SE Blue Renewables DK 2 P/S

CVR-nr. 35658181

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.02.2015

Dirigent

Navn: Ulla Iversen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	8
Balance pr. 31.12.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2014	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SE Blue Renewables DK 2 P/S

Vesterbrogade 4 A, 1

1620 København V

CVR-nr.: 35658181

Stiftet: 24.01.2014

Hjemsted: København

Regnskabsår: 24.01.2014 - 31.12.2014

Bestyrelse

Ditlev Engel, formand

Lars Andreasen

Gert Vinther Jørgensen

Jesper Langmack

Peter Thorsen

Direktion

Rasmus Christensen

Per Munk Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med produktion og handel af energi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår. Selskabet blev stiftet den 24. januar 2014 ved indskud af SE Vind A/S' danske vindmøller.

Resultatet for 2014 blev et overskud på 1.536 t.kr., som ikke vurderes som tilfredsstillende. Resultatet er negativt påvirket af de faldende priser på elmarkedet.

Selskabets egenkapital udgør 160.972 t.kr. pr. 31. december 2014.

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		24.615
Af- og nedskrivninger		<u>(15.600)</u>
Driftsresultat		9.015
Andre finansielle indtægter		825
Andre finansielle omkostninger		<u>(8.304)</u>
Årets resultat		<u>1.536</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>1.536</u>
		<u>1.536</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		366.995
Materielle anlægsaktiver	2	<u>366.995</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.644
Andre værdipapirer og kapitalandele		344
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>22.988</u>
Anlægsaktiver		<u>389.983</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.985
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.439
Periodeafgrænsningsposter		1.590
Tilgodehavender		<u>12.014</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.084
Værdipapirer og kapitalandele		<u>18.084</u>
Likvide beholdninger		<u>3.335</u>
Omsætningsaktiver		<u>33.433</u>
Aktiver		<u><u>423.416</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	501
Overført overskud eller underskud		<u>160.471</u>
Egenkapital		<u>160.972</u>
Andre hensatte forpligtelser	5	<u>10.115</u>
Hensatte forpligtelser		<u>10.115</u>
Gæld til realkreditinstitutter		198.121
Bankgæld		<u>20.586</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>218.707</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	17.677
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.836
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>14.109</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>33.622</u>
Gældsforpligtelser		<u>252.329</u>
Passiver		<u>423.416</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1	
Arrangementer, der ikke er indregnet i balancen	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	
Ejerforhold	9	
Koncernforhold	10	

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksom- hedskapital t.kr.	Overført overskud eller under- skud t.kr.	I alt t.kr.
Indskud ved stiftelse	501	158.935	159.436
Årets resultat	0	1.536	1.536
Egenkapital ultimo	501	160.471	160.972

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets produktionsanlæg og maskiner består af vindmøller. Værdien af vindmøllerne påvirkes af en række faktorer, herunder udviklingen i elpriser. Hvis disse faktorer ændres, kan det påvirke værdien af selskabets vindmøller i positiv eller negativ retning, og udsvingene kan være væsentlige.

	Produkti- onsanlæg og maski- ner t.kr.		
2. Materielle anlægsaktiver			
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	382.595		
Kostpris ultimo	382.595		
Årets afskrivninger	(15.600)		
Af- og nedskrivninger ultimo	(15.600)		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	366.995		
		Tilgodeha- vender hos tilknyttede virksom- heder t.kr.	Andre værdipapi- rer og ka- pitalandele t.kr.
3. Finansielle anlægsaktiver			
Tilgange	22.644	22.644	344
Kostpris ultimo	22.644	22.644	344
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.644	22.644	344
		Antal	Nominel værdi t.kr.
4. Virksomhedskapital			
Kommanditaktier	501	501	501
	501	501	501
5. Andre hensatte forpligtelser			

Andre hensatte forpligtelser vedrører nedskrivningsforpligtelse af koncernens produktionsanlæg.

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2014 t.kr.	Restgæld efter 5 år 2014 t.kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	11.677	198.121	152.295
Bankgæld	6.000	20.586	0
	17.677	218.707	152.295

7. Arrangementer, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har med kommanditaktionæren indgået operationelle service- og administrationsaftaler vedrørende vindmøllerne. De årlige omkostninger til serviceaftalerne er variable og udgør 3% af nettoomsætningen.

Selskabet har med eksterne leverandører indgået operationelle serviceaftaler mv. Forpligtelser i henhold til aftalerne frem til udløb udgør 79.626 t.kr.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til realkreditinstitutter er sikret ved pant i produktionsanlæg og maskiner til en regnskabsmæssig værdi på 366.995 t.kr.

Gæld til realkreditinstitutter og bankgæld er sikret ved pant i andre værdipapirer og kapitalandele (omsætningsaktiver) til en regnskabsmæssig værdi på 18.084 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er endvidere afgivet transport i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser med en regnskabsmæssig værdi på 2.809 t.kr.

Noter

9. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kommanditaktionær med 100% af virksomhedskapitalens stemmerettigheder og pålydende værdi:

SE Blue Renewables K/S, København

Komplementar

SE Blue Renewables GP DK 2 ApS, København

10. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

SE Blue Renewables K/S, København